



**О внесении изменений в Закон Республики Бурятия
«О поддержке садоводов, огородников, дачников и их садоводческих,
огороднических и дачных некоммерческих объединений
в Республике Бурятия»**

*Принят Народным Хуралом
Республики Бурятия
23 апреля 2015 года*

Статья 1

Внести в Закон Республики Бурятия от 8 июля 2009 года № 906-IV «О поддержке садоводов, огородников, дачников и их садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений в Республике Бурятия» (Собрание законодательства Республики Бурятия, 2009, № 6 – 8 (123 – 125); газета «Бурятия», 2009, 11 июля) следующие изменения:

1) в пункте 3 статьи 3 слова «республиканских целевых программ поддержки сельскохозяйственного производства» заменить словами «государственных программ Республики Бурятия»;

2) в статье 4:

а) в абзаце первом части 1 слова «республиканскими целевыми программами поддержки сельскохозяйственного производства» заменить словами «государственными программами Республики Бурятия»;

б) в части 3 слова «действующим законодательством» заменить словами «федеральным законодательством»;

3) в статье 5 слова «республиканской целевой программой» заменить словами «государственными программами Республики Бурятия».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Республики Бурятия

В.В. НАГОВИЦЫН

г. Улан-Удэ

« 5 » МАЯ _____ 2015 года